PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Callegari- São Domingos do Norte - ES - CEP 29745-000

TELEFAX: (027) 3742 0200 - telefone (027) 3742 1188
CNPJ 36.350.312/0001-72

PORTARIA Nº 8.663, DE 31 DE AGOSTO DE 2023

Nomeia a Comissão Permanente de
Revisão e Desburocratização dos
Processos e Procedimentos
Administrativos do Município de São
Domingos do Norte/ES.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando nº 071/2023/SEMARH, protocolizado sob o nº 5336, em
10 de agosto de 2023;

Considerando o Decreto Municipal nº 2.044, de 29 de agosto de 2023.

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Permanente de Revisão e Desburocratização dos
Processos e Procedimentos Administrativos do Município de São Domingos do
Norte/ES, composta pelos seguintes membros:

I. Representante da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos: Alexandra Torezani;

II. Representante da Secretaria Municipal de Ambiente:  Gilsandra Iara
Marino;

III. Representante da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos:
Renata do Nascimento Daniel Ribeiro;

IV. Representante da Secretaria Municipal da Fazenda: Rosane Aparecida
Martins da Silva;

V. Representante da Procuradoria-Geral Municipal: Ordania Pires Pestana;
VI. Representante da Municipal de Controle Interno e Transparencia: Sayonara

Lopes Chodacki;
VII. Representante do Gabinete da Prefeita: Welison Martins Pereira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita de São Domingos do Norte - ES, em 31 de agosto de 2023.

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal